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           G L A S N I K – 14 
ŽUPANIJSKA LIGA ZA MLAĐE DOBNE UZRASTE
DJEVOJČICE - *02*04*06/07*
SEZONA * 2017/2018.
Split, 05. 03. 2018.

	  1.
	                         REZULTATI * 2002/03*
	  8. kolo


	MJESTO
	                  UTAKMICA
	REZULTAT

	Split
	ŽARK Split – Sinj
	6:27 (4:15)

	Proložac
	Imota – Split 2010
	11:29 (4:19)


	2.
	REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE
	


	 ŽARK SPLIT – SINJ
	6:27
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Split
	Dana
	03.03.2018.
	Početak
	11.00

	Suci
	Čarapina – Delaš
	Delegat :
	Nikolina Čarapina


	IMOTA – SPLIT 2010
	11:29
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Proložac
	Dana
	03.03.2018.
	Početak
	14.00

	Suci
	Živko Milardović
	Delegat :
	Živko Milardović


	  3.
	             TABLICA        *  2002 /03 * 
	8.  kola


	Plasm.
	               KLUB
	          UTAKMICE
	   GOLOVI
	Bod.

	
	
	Uk.ut.
	 +
	 +/-
	  -
	 skor
	razlika
	

	1.
	Sinj
	8
	8
	0
	0
	221:108
	+113
	16

	2.
	Hoteli Makarska
	7
	6
	0
	1
	159:125
	+34
	12

	3.
	Split 2010
	7
	5
	0
	2
	169:119
	+50
	10

	4.
	Trogir 58
	7
	3
	1
	3
	132:137
	-05
	7

	5.
	ŽARK Split
	8
	2
	0
	6
	116:171
	-55
	4

	6.
	Marina kaštela
	7
	1
	0
	6
	84:153
	-69
	2

	7.
	Imota
	8
	0
	1
	7
	113:181
	-68
	1


	  1.
	                         REZULTATI * 2004/05
	  12. kolo


	MJESTO
	                  UTAKMICA
	REZULTAT

	Split
	ŽARK Split – Sinj
	21:15 (11:8)

	Sinj
	Cetina – Hoteli Makarska
	9:21 (5:11)

	Solin
	Petason&Vranjic – Trogir 58
	20:14 (10:7)

	Solin
	Hvar – Petason&Vranjic
	6:16 (3:10)


	   2.
	REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE
	


	ŽARK SPLIT – SINJ
	21:15
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Split
	Dana
	03.03.2018.
	Početak
	09.00

	Suci
	Čarapina – Delaš
	Delegat :
	Nikolina Čarapina


	CETINA – HOTELI MAKARSKA
	9:21
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Sinj
	Dana
	03.03.2018.
	Početak
	09.00

	Suci
	Milardović – Zubac
	Delegat :
	Živko Milardović


	PETASON&VRANJIC – TROGIR 58
	20:14
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Solin
	Dana
	03.03.2018.
	Početak
	10.00

	Suci
	Mandić A. – Bucat
	Delegat :
	Ante Mandić


	HVAR – PETASON&VRANJIC
	6:16
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Solin
	Dana
	03.03.2018.
	Početak
	12.00

	Suci
	Mandić A. – Bucat
	Delegat :
	Ante Mandić


	  3.
	             TABLICA        *  2004 /05
	12.  kolo


	Plasm.
	               KLUB
	          UTAKMICE
	   GOLOVI
	Bod.

	
	
	Uk.ut.
	 +
	 +/-
	  -
	 skor
	razlika
	

	1.
	ŽARK Split
	12
	12
	0
	0
	282:127
	+155
	24

	2.
	Split 2010
	11
	8
	1
	2
	246:137
	+109
	17

	3.
	Petason&Vranjic
	12
	8
	1
	3
	215:153
	+62
	17

	4.
	Sinj
	11
	7
	0
	4
	234:151
	+83
	14

	5.
	Hoteli Makarska
	11
	7
	0
	4
	204:154
	+50
	14

	6.
	Trogir 58
	12
	7
	0
	5
	207:170
	+37
	14

	7.
	Trilj pršut Voštane
	11
	2
	0
	9
	145:214
	-69
	4

	8.
	Cetina
	10
	2
	0
	8
	104:222
	-118
	4

	9.
	Hvar
	11
	2
	0
	9
	91:232
	-141
	4

	10.
	Orkan
	11
	0
	0
	11
	51:219
	-168
	0


	  1.
	REZULTATI *2006/07 *
	10. kolo


	MJESTO
	                  UTAKMICA
	REZULTAT

	Split
	ŽARK Split – Sinj
	8:22 (5:13)

	Sinj
	Cetina – Hoteli Makarska
	30:11 (14:7)

	Solin
	Petason&Vranjic – Trogir 58
	8:15 (3:7)

	
	
	


	   2.
	REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE
	


	ŽARK SPLIT – SINJ
	8:22
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Split
	Dana
	03.03.2018.
	Početak
	10.00

	Suci
	Čarapina – Delaš
	Delegat :
	Nikolina Čarapina


	CETINA – HOTELI MAKARSKA
	30:11
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Sinj
	Dana
	03.03.2018.
	Početak
	10.00

	Suci
	Milardović – Zubac
	Delegat :
	Živko Milardović


	PETASON&VRANJIC-TROGIR 58
	8:15
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Solin
	Dana
	03.03.2018.
	Početak
	09.00

	Suci
	Mandić – Bucat
	Delegat :
	Ante Mandić


	
	
	Gledatelja
	

	Mjesto igr
	
	Dana
	
	Početak
	

	Suci
	
	Delegat :
	


	  3.
	             TABLICA        *  2006/07 * 
	10.  kolo


	Plasm.
	               KLUB
	          UTAKMICE
	   GOLOVI
	Bod.

	
	
	Uk.ut.
	 +
	 +/-
	  -
	 skor
	razlika
	

	1.
	Trogir 58
	10
	10
	0
	0
	191:107
	+84
	20

	2.
	Sinj
	10
	9
	0
	1
	215:142
	+73
	18

	3.
	Cetina
	10
	6
	1
	3
	164:138
	+26
	13

	4.
	Hoteli Makarska
	10
	6
	0
	4
	164:157
	+07
	12

	5.
	Split 2010
	10
	5
	1
	4
	160:153
	+07
	11

	6.
	ŽARK Split
	10
	3
	1
	6
	119:160
	-41
	7

	7.
	Petason&Vranjic
	10
	2
	1
	8
	130:152
	-22
	5

	8.
	Trilj pršut Voštane
	9
	1
	2
	6
	135:179
	-44
	4

	9.
	Marina Kaštela
	9
	0
	0
	9
	80:170
	-90
	0


	ŽENSKE

	                   KLUB
	ml.kadet. *02/03
	djevojčice A *04/05.
	 djevojčice B* 

   06/07.
	Ukupno ekipa

	ŽRK « Marina Kaštela»
	+
	0
	+
	2

	ŽRK «HotelMakarska»
	+
	+
	+
	3

	RK «Petason&Vranjic”
	0
	+
	+
	2

	ŽARK  « Split»
	+
	+
	+
	3

	ŽRK   «Sinj»

	+
	+
	+
	3

	ŽRK  «Trogir 58 »
	+
	+
	+
	3

	RK  «Orkan»
	0
	+
	0
	1

	RK  «Cetina»
	0
	+
	+
	2

	RK «Trilj –Pršut Vošta
	0
	+
	+
	2

	ŽRK „Split 2010“
	+
	+
	+
	3

	ŽRK „Hvar“
	0
	+
	0
	1

	ŽRK „Imota“
	+
	0
	0
	1

	          UKUPNO
	7
	10
	9
	26






                                                                Povjerenik za natjecanj









Stanko Rajković  
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*Idemo u Makarsku, igrajmo se rukometa*

21. međunarodni rukometni turnir Makarska 2018.
26.6.-30.6.2018.
**Kategorije za nastup(muški- žene)**
2000; 2002; 2004; 2006;
Informacije i kontakti:
www.zrk-hotelimakarska.hr,  tina@frankovic.net, mlbagic@gmail.com 
***2017. godine na turniru je sudjelovalo 1.800 rukometaša i rukometašica iz 55 klubova, sa 105 selekcija, iz 11 zemalja
*****
Zastave zemalja sudionica u Makarskoj od 1998. – 2017.:
Austria, BiH, Crna Gora, Makedonija, Slovenia, Mađarska, Slovačka, Češka, Rusia, Litva, Latvija, Rumunjska, Francuska, Švedska, Norveška,  Taiwan, Alžir, Poljska, Italija, Hrvatska

Do 15. veljače prijavljeni klubovi: NORVEŠKA (AFSK M&W, Spydeberg W, Uraedd M&W, Porsh W, Haslum W, Siggerrud M), ŠVEDSKA (Malmo M, Geteborg M&W), LITVA (Utenus M&W), MAĐARSKA (Bajnok M&W, Szombathelyi W, Ferencvaroš W), POLJSKA (Pogon M&W, Ruch Chorzow W), Alytus M&W), SLOVENIJA (Krim M&W,Vrhnika W, Škofja 
Loka M&W), RUMUNJSKA (Bukuresti M), BIH (Sloboda M, Sloga M)
Prijave zaključujemo najkasnije 1. 5 .2018.

Maksimalan broj ekipa po svim kategorijama - 16
ORGANIZATOR

Ženski rukometni klub Hoteli Makarska
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